
Zarządzenie Nr 118/2018 
Burmistrza Miasta Czeladź 

 
z dnia  25 kwietnia  2018 r. 

 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 433/2017 w sprawie nadania 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Czeladź 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875 t. j. z późn. zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. W zarządzeniu nr 433/2017 z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Czeladź  dokonuje się następujące zmiany:  

1) w § 24 dokonuje się skreślenia punktu 16) o treści: „Sprawowanie koordynacji dotyczącej kontroli 

zarządczej i jej wdrażanie we współpracy z innymi Wydziałami.” 

2) zmianie ulega treść § 46, który otrzymuje nowe brzmienie: 

” § 46. Do zadań Audytora Wewnętrznego należy:  

1) badanie systemów zarządzania i kontroli w Urzędzie Miasta, w tym procedur kontroli finansowej 

oraz czynności doradczych, w tym składania wniosków, mających na celu usprawnienie 

funkcjonowania Urzędu Miasta. 

2) koordynowanie  działań dotyczących kontroli zarządczej i wdraża ich we współpracy z innymi 

Wydziałami.” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  2 maja 2018 r. 

 

 

BURMISTRZ 

mgr Zbigniew Szaleniec 

 

 

 

 

 

 

 


